Collect

Famíliam tuam, quæsumus,  
Dómine, contínya pietáte  
custodi: ut quæ in sola spe  
gratiæ cælestis innítitur, tua  
semper protectiōne muniátur.  
Per Dóminum nostrum . . .

In Thine unceasing goodness, O  
Lord, we beseech Thee, keep safe  
Thy household: and, since their  
only hope is to lean on Thy  
heavenly grace, may Thy protection  
be their steady defense. Through  
our Lord . . .

Epistle ☩ Colossians 3. 12-17

Fratres: Indúite vos sicut elécti  
Dei, sancti, et dilécti, víscera  
misericordiæ, benignitátem,  
humilitátem, modéstiam,  
patiéntiam: supportántes ínvicem,  
et donántes vobismetípsis, si quis  
advérsus áliquem habet querélam:  
sicut et Dóminus donávit vobis,  
ita et vos. Super ómnia autem  
hæc, caritátem habéte, quod est  
vínculum perfectionis: et pax  
Christi exsúltet in córdibus  
vestris, in qua et vocáti estis in  
uno córpore: et grati estóte.  
Verbum Christi hábitet in vobis  
abundánter, in omni sapiéntia,

Brethren, Put ye on therefore, as  
the elect of God, holy and  
beloved, the bowels of mercy,  
benignity, humility, modesty,  
patience: bearing with one  
another and forgiving one  
another, if any have a complaint  
against another: even as the Lord  
hath forgiven you, so do you also.  
But above all these things have  
charity, which is the bond of  
perfection: and let the peace of  
Christ rejoice in your hearts,  
wherein also you are called in one  
body: and be ye thankful. Let the  
word of Christ dwell in you

docéntes, et commonéntes  
vosmetípos, psalmis, hymnis, et  
cánticis spirituálibus, in grátia  
cantantes in córdibus vestris Deo.  
Omne quodcúmque fáctis in  
verbo aut in ópere, ómnia in  
nómine Dómini Jesu Christi,  
grárias agéntes Deo, et Patri per  
Jesum Christum Dóminum  
nostrum.

Gradual ☩ Psalm 101. 16-17

Timébunt gentes nomen tuum,  
Dómine, et omnes reges terræ  
glóriam tuam. Quóniam  
ædificávit Dóminus Sion, et  
vidébitur in majestáte sua.

Allelúa, allelúa. Dóminus  
regnávit, exsúltet terra:  
læténtrur ínsulæ multæ.  
Allelúa.

Gospel ☩ Matthew 13. 24-30

In illo témpore: Dixit Jesus turbis  
parábolam hanc: Símile factum  
est regnum cælórum hómini qui  
seminávit bonum semen in agro  
suo. Cum autem dormírent  
hómines, venit inimícus ejus, et  
superseminávit zizánia in médio  
trítici, et ábiit. Cum autem  
crevísset herba, et fructum  
fecísset, tunc apparuérunt et  
zizánia. Accedéntes autem servi  
patrisfamílias, dixérunt ei:  
Dómine, nonne bonum semen  
seminásti in agro tuo? Unde ergo  
habet zizánia? Et ait illis:  
Inimícus homo hoc fecit. Servi